
 

 

 News Release 
 

 

令和５年７月２４日 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

 

「もりしんフリーローンワイド」ＷＥＢ申込受付一時停止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、オリックス・クレジット株式会社保証付ローン「もりしんフリーローン

ワイド」につきましては、同社にて令和５年８月に勘定系システムを全面的に更

改する予定となっております。 

これにより、下記期間中においてＷＥＢ申込受付が一時停止となり、又、ＷＥ

Ｂ申込画面の仕様及びＵＲＬが変更されますのでお知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 
 

記 

 

【ＷＥＢ申込受付停止日時】 

●令和５年８月１０日（木）１７：００ ～ 令和５年８月１４日（月）８：５９ 

●令和５年９月１５日（金）１７：００ ～ 令和５年９月１９日（火）８：５９ 

 

【システム更改に伴う変更】 

●ＷＥＢ申込画面の仕様及びＵＲＬ変更 

 

 

以 上 


